
LEIDIMAI KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS, INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS  

 

Eil 

Nr. 

Vieta Darbų esmė Rūšis Skaičius Skersmuo Įsigaliojimo 

terminas 

Atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydis 

2023 m. 
1 Vilties g. 5, 

Pasvalys (Nr. 

MKL-1) 

Kirsti uosis 1 102 2023-02-01 neskaičiuojama 

2 Bažnyčios g. 7B, 

Kyburių k., 

Vaškų sen. (Nr. 

MKL-2) 

Kirsti liepa 6 50;49;47;70;34;

44 

2023-02-01 neskaičiuojama 

3 Įstros g. 4, 

Pumpėnų mstl. 

(Nr. MKL-3) 

Intensyviai 

genėti 

Klevas (auga iš 

vieno kelmo) 

2 58;57 2023-02-01 neskaičiuojama 

4 Jaciūnų k. 4, 

Pušaloto sen. (Nr. 

MKL-4) 

Kirsti Uosis 

Beržas 

Klevas 

uosis 

1 

2 

2 

1 

 

36 

37;39 

37;45 

45 

 

2023-02-01 1386,75 

5 Senbuvių g. 17A, 

Pasvalys  (Nr. 

MKL-5) 

Kirsti beržas 1 55 2023-02-27 neskaičiuojama 

6 Šunkiškių g. 14, 

Puodžių k.  (Nr. 

MKL-6) 

Kirsti Liepa 5 40;54;39;36‘38 2023-02-27 neskaičiuojama 

7 Beržų g. 21, 

Raubonių k.  (Nr. 

MKL-7) 

Kirsti uosis 1 55 2023-02-27 neskaičiuojama 

8 Nairių k., Vaškų 

sen. (Nr. MKL-8) 

Kirsti gluosnis 4 52;132;110;78 2023-03-15 neskaičiuojama 

9 Vytauto g. 5, 

Joniškėlis, (Nr. 

MKL-9) 

Kirsti ąžuolas 1 68 2023-03-08 neskaičiuojama 



10 Dvareliškių k., 

Pasvalio apyl. 

sen.(Nr. MKL-

10) 

Kirsti uosis 1 60 2023-03-22 neskaičiuojama 

11 Velžių g. 5, 

Velžių k., 

Namišių sen. (Nr. 

MKL-11) 

Kirsti uosis 1 70 2023-03-22 neskaičiuojama 

12 Putriškio g. 3, 

Tetirvinų k. 

Vaškų sen. (Nr. 

MKL-12) 

Intensyviai 

genėti 

ąžuolas 1 101 2023-03-22 neskaičiuojama 

13 Linkuvos g.12-4, 

Joniškėlio k., 

Joniškėlio apyl. 

sen.(Nr. MKL-

13) 

Kirsti beržai 2 45;44 2023-03-22 neskaičiuojama 

14 Mūšos g. 17, 

Švobiškio k., 

Joniškėlio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-14) 

 

Kirsti 

 

 

 

Kirsti 

Beržas 

Klevas 

 

 

           liepa 

1 

1 

 

 

1 

 

34 

50 

 

 

90 

2023-03-22 

 

neskaičiuojama 

15 Panevėžio g. 23, 

Pumpėnų mstl., 

Pumpėnų sen.(Nr. 

MKL-15) 

Intensyviai 

genėti 

klevas 1 126 2023-03-22 neskaičiuojama 

16 Įstros g. 7, 

Pumpėnų mstl., 

Pumpėnų sen.(Nr. 

MKL-16) 

Intensyviai 

genėti 

beržas 3 30;37;35 2023-03-22 neskaičiuojama 

17 Karpių g., 

Joniškėlio k. (Nr. 

MKL-17) 

kirsti Pušis 

eglė 

1 

1 

38 

22 

2023-04-24 neskaičiuojama 



18 Meškalaukio g. 

23, Joniškėlio m. 

(Nr. MKL-18) 

kirsti beržas 1 54 2023-04-17 neskaičiuojama 

19 Joniškėlio 16C, 

Pušaloto mstl. 

(Nr. MKL-19) 

Intensyviai 

genėti 

klevas 1 74 2023-04-17 neskaičiuojama 

20 Parko g. 3, 

Deglėnų k., 

Pušaloto sen. (Nr. 

MKL-20) 

kirsti beržas 2 23;26 2023-05-03 neskaičiuojama 

21 Šalia žemės 

sklypo, esančio 

adresu Manikūnų 

g. 6, Manikūnų 

k., Namišių sen. 

(Nr. MKL-21) 

 

Prieš žemės 

sklypą, esantį 

adresu Manikūnų 

g. 10, Manikūnų 

k. Namišių sen. 

(Nr. MKL-21) 

 

Prieš žemės 

sklypą, esantį 

adresu Ąžuolų g. 

13, Norių k., 

Vaškų sen. 

(Nr. MKL-21) 

 

Šalia žemės 

sklypo, esančio 

adresu Tėviškės 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

 

 

 

 

 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

Gluosnis 

Gluosnis 

 

 

 

 

 

 

Klevas 

Klevas 

 

 

 

 

 

 

 

Kaštonas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gluosnis 

1 

2 

 

 

 

 

 

 

1 

3 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

64 

76;79 

 

 

 

 

 

 

73 

72;46;47 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 

2023-05-03 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-03 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-03 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-03 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

 

neskaičiuojama 



g. 2, Meškalaukio 

k. Joniškėlio apyl. 

sen. (Nr. MKL-

21) 

22 Adomiškio vs., 

Vaškų sen. (Nr. 

MKL-22) 

 

Dvaro g. 29, 

Kalneliškių k., 

Vaškų sen. 

(Nr. MKL-22) 

Kirsti 

 

 

 

 

Kirsti 

Ąžuolas 

 

 

 

 

Mažalapės liepos 

 

 

klevas 

1 

 

 

 

 

10 

 

 

1 

147 

 

 

 

 

38;34;54;74;67;

38;38;50;43;44 

 

81 

 

2023-05-03 

 

 

 

 

2023-05-03 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

neskaičiuojama 

23 Žemaitės g. 35, 

Pasvalys 

(Nr. MKL-23) 

Kirsti 

 

Intensyviai 

genėti 

Pušis 

 

Pušis 

 

1 

 

1 

20 

 

26 

2023-06-13 neskaičiuojama 

24 Taikos g. 5, 

Pasvalys 

(Nr. MKL-24) 

Kirsti 

 

liepa 2 53;70 2023-06-13 neskaičiuojama 

25 Gegabrastos  g. 1, 

Gegabrastos k., 

Pumpėnų sen. 

(Nr. MKL-25) 

Kirsti 

 

 

 

 

 

Intensyviai 

genėti 

Uosis 

 

Klevas 

 

 

 

Liepa 

1 

 

1 

 

 

 

1 

96 

 

46 

 

 

 

94 

2023-06-13 neskaičiuojama 

26 Pasvalio g. 22, 

Pumpėnai 

(Nr. MKL-26) 

Intensyviai 

genėti 

Beržas 

Liepa 

1 

1 

40 

63 

2023-06-13 neskaičiuojama 

27 Stoties g. 24I, 

Pasvalys 

(Nr. MKL-27) 

Kirsti 

 

Eglė 

 

Beržas 

gluosnis 

8 

 

3 

4 

23;22;29;29;22;

24;23;28 

45;40;25 

27;26;32;29 

2023-06-13 2 499,00 



28 Maironio g. 13, 

Joniškėlis 

(Nr. MKL-28) 

Kirsti 

 

Liepa 1 32 2023-06-29 Neskaičiuojama 

29 Dvareliškių g. 1, 

Pasvalys 

(Nr. MKL-29) 

Kirsti Trapusis gluosnis 

 

Pušis 

1 

 

1 

76 

 

52 

2023-07-11 Neskaičiuojama 

29 Nečionių k. 12, 

Vaškų sen. 

(Nr. MKL-29) 

Kirsti uosis 1 81 2023-10-06 Neskaičiuojama 

30 Šunkiškių g. 16, 

Puodžių k., 

Saločių sen. 

(Nr.MKL-30) 

Kirsti beržas 1 36 2023-10-06 Neskaičiuojama 

31 Kalno g. 7, Kalno 

k., Pumpėnų sen. 

(Nr. MKL-31) 

Kirsti liepa 1 59 2023-10-06 Neskaičiuojama 

32 Diliauskų g. 19, 

Diliauskų k., 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-32) 

Kirsti eglė 1 34 2023-10-06 Neskaičiuojama 

33 Joniškėlio g. 4, 

Pušaloto mstl. 

(Nr. MKL-33 

Intensyviai 

genėti 

pušis 1 58 2023-10-06 Neskaičiuojama 

34 P.Avižonio g. 3, 

Pasvalio m. 

(Nr. MKL-34) 

 

Intensyviai 

genėti 

ąžuolai 2 38;66 2023-10-27 Neskaičiuojama 

35 Joniškėlio g. 16, 

Pušalotas 

(Nr. MKL-35) 

Kirsti uosiai 3 50;50;60 2023-11-24 Neskaičiuojama 

36 J.Gagarino 17, 

Pušaloto mstl. 

(Nr. MKL-37) 

Intensyviai 

genėti 

Klevas 

Liepa 

ąžuolas 

1 

1 

1 

34 

55 

43 

2023-11-10 Neskaičiuojama 



37 Žvirblinių k. 6, 

Vaškų sen. 

(Nr. MKL-37) 

Kirsti Uosiai 

 

2 69;56 2023-11-10 Neskaičiuojama 

38 Skrebotiškio k. 4, 

Vaškų sen. 

(Nr. MKL-38) 

Intensyviai 

genėti 

Ąžuolas 

Liepa 

klevas 

2 

3 

4 

71;77 

44;53;48 

57;38;56;48 

2023-11-10 Neskaičiuojama 

39 Trečionių g.6, 

Raubonių k. 

(Nr. MKL-39) 

Kirsti beržas 1 45 2023-11-10 Neskaičiuojama 

40 Žiedų g. 1A, 

Aukštikalnių k. 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-40) 

Kirsti Uosis 

klevas 

3 

3 

63;48;48 

51;63;40 

2023-11-10 Neskaičiuojama 

41 Žiedų g. 1, 

Aukštikalnių k. 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-41) 

Intensyviai 

genėti 

Ąžuolas 

 

1 59 2023-11-10 Neskaičiuojama 

42 Tetirvynės k.4, 

Krinčino sen. 

(Nr. MKL-42) 

Kirsti Klevas 

beržas 

1 

1 

53 

48 

2023-11-10 Neskaičiuojama 

43 Šalia žemės 

sklypo, esančio 

adresu Vidubalės 

g. 3, Vidubalės k., 

Krinčino sen. 

(Nr. MKL-43) 

 

 

Kirsti Gluosnis (auga iš 

vieno kelmo) 

2 44;36 2023-11-27 Neskaičiuojama 

44 Šalia žemės 

sklypo, esančio 

adresu Kalno g. 2, 

Švobiškio k., 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

Liepa 

liepa 

1 

1 

49 

34 

2023-11-27 Neskaičiuojama 



Joniškėlio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-44) 

 

45 Biržų g. 39, 

Pasvalio m. (Nr. 

MKL-45) 

Kirsti 

 

eglė 1 51 2023-11-22 Neskaičiuojama 

46 Saudogalos k. 

kapinės, Saločių 

sen. (Nr. MKL-

46) 

Kirsti 

 

liepa 1 93 2023-12-07 Neskaičiuojama 

47 Savanorių g. 12, 

Joniškėlio m. (Nr. 

MKL-47) 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

Beržas 

ąžuolas 

1 

1 

60 

28 

2023-12-05 Neskaičiuojama 

48 Diliauskų g. 2, 

Diliauskų k., 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-48) 

Kirsti 

 

klevas 1 57 2023-12-05 Neskaičiuojama 

49 Diliauskų g. 2A, 

Diliauskų k., 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-49) 

Kirsti 

 

klevas 1 106 2023-12-05 Neskaičiuojama 

50 Naujikų 1, 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-50) 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

Liepa 

liepos 

1 

5 

44 

44;30;36;36;44 

2023-12-05 Neskaičiuojama 

51 Levaniškio k.4 

Pasvalio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-51) 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

uosis 

Liepos 

1 

10 

59 

40;30;32;47;34;

40;33ir 28(auga 

iš vieno 

kelmo);35;62 

2023-12-05 Neskaičiuojama 



52 Beržų g. 16, 

Stačiūnų k., 

Joniškėlio apyl. 

sen. 

(Nr. MKL-52) 

Kirsti 

 

uosis 1 46 2023-12-05 Neskaičiuojama 

53 Sodų g. 4, Nairių 

k., Vaškų sen. 

(Nr. MKL-53) 

Kirsti 

 

gluosnis 1 79 2023-12-05 Neskaičiuojama 

54 Valstybinėje 

žemėje, 

P.Avižonio g 

kapinėse, 

Pasvalio m. 

(Nr. MKL-54) 

Kirsti 

 

Liepa 

Klevas 

uosis 

2 

1 

1 

66;73 

67 

57 

2023-12-22 Neskaičiuojama 

55 Taikos g. 2 ,Vaškų 

mstl., Vaškų 

sen.,(Nr. MKL-55) 

kirsti liepa 1 59 2023-12-13 Neskaičiuojama 

56 Kiemėnų g. 30, 

Kiemėnų k. 

Namišių sen. (Nr. 

MKL-56) 

kirsti liepa 3 53;49;41 2024-01-02 Neskaičiuojama 

57 Gegabrastos g. 4, 

Gegabrastos k., 

Pumpėnų sen. 

(Nr. MKL-57) 

kirsti gluosnis 3 70;70;70 2024-01-02 Neskaičiuojama 

58 Sodų g. 14A, 

Pumpėnų mstl., 

Pumpėnų sen.(Nr. 

MKL-58) 

kirsti gluosnis 1 107 2024-01-02 Neskaičiuojama 

59 Nečionių k. 16, 

Vaškų sen. (Nr. 

MKL-59) 

kirsti Gluosnis 

uosis 

4 

1 

62;38;66;58 

37 

2024-01-02 Neskaičiuojama 

 

 



SPRENDIMAI KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS, INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS/ 

SPRENDIMAI IŠDUOTI LEIDIMĄ KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS, INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS 

ŽELDINIUS 

 

Eil 

Nr. 

Vieta Darbų 

esmė 

Rūšis Skaičius Skersmuo Įsigaliojimo 

terminas 

Atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydis 

2023 m. 
1 Daugiabučio namo 

teritorijoje, esančioje 

adresu Stoties. g.22 

(Nr. DV-71) 

Kirsti Karpotasis 

beržas 

2 37;39 2023-02-20 neskaičiuojama 

2 Sovietinių aktyvistų 

kapinių teritorijoje, 

esančioje ties Vilniaus 

ir Kaštonų g. sankryža, 

Vaškų mstl. (Nr. DV-

81) 

kirsti liepa 1 44 2023-02-24 neskaičiuojama 

3 Dvareliškių g. 24, 

Pasvalys (Nr. DV-141) 

Intensyviai 

genėti 

klevai 6 28;35;37;31;32;48 2023-03-15 neskaičiuojama 

4 Nairių k., Vaškų sen. 

(Nr. DV-142) 

Kirsti gluosnis 4 52;132;110;78 2023-03-15 neskaičiuojama 

5 Šalia sklypo, esančio 

adresu Biržų g. 91, 

Pasvalys 

(Nr. DV-190) 

 

Kirsti liepos 

 

 

kaštonas 

7 

 

 

1 

33; 20; 32; 30; 30; 38; 

39; 

 

30 

2023-03-28 neskaičiuojama 

6 Šalia sklypo, esančio 

adresu Įstros g. 7, 

Pumpėnų mstl., 

Pumpėnų sen. (Nr. DV-

221) 

Kirsti Trapusis 

gluosnis (auga 

iš vieno 

kelmo) 

Trapusis 

gluosnis 

2 

 

 

 

 

1 

55;46 

 

 

 

 

45 

2023-04-07 neskaičiuojama 

7 Karpių g., Joniškėlio k. 

(Nr. DV-250) 

kirsti Pušis 

eglė 

1 

1 

38 

22 

2023-04-24 neskaičiuojama 



8 Parko g. 3, Deglėnų k., 

Pušaloto sen. (Nr. DV-

285) 

kirsti beržas 2 23;26 2023-05-03 neskaičiuojama 

9 Šalia žemės sklypo, 

esančio adresu 

Manikūnų g. 6, 

Manikūnų k., Namišių 

sen. 

(Nr. DV-286) 

 

Prieš žemės sklypą, 

esantį adresu Manikūnų 

g. 10, Manikūnų k. 

Namišių sen. 

(Nr. DV-286) 

 

 

Prieš žemės sklypą, 

esantį adresu Ąžuolų g. 

13, Norių k., Vaškų 

sen. 

(Nr. DV-286) 

 

 

Šalia žemės sklypo, 

esančio adresu 

Tėviškės g. 2, 

Meškalaukio k. 

Joniškėlio apyl. sen. 

(Nr. DV-286) 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

 

 

 

 

 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

Gluosnis 

Gluosnis 

 

 

 

 

 

 

Klevas 

Klevas 

 

 

 

 

 

 

Kaštonas 

 

 

 

 

 

 

 

Gluosnis 

1 

2 

 

 

 

 

 

 

1 

3 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

64 

76;79 

 

 

 

 

 

 

73 

72;46;47 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

36 

2023-05-03 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-03 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-03 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-03 

neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

neskaičiuojama 

10 šalia žemės sklypo, 

esančio adresu  

Kaštonų g. 6, Vaškų 

Intensyviai 

genėti 

kaštonai 2 56;52 2023-05-20 neskaičiuojama 



mstl., Vaškų sen. (Nr. 

MV-28) 

11 Maironio g. 13, 

Joniškėlis 

(Nr. MV-60)  

 

  

Kirsti Liepa 1 32 2023-06-29 neskaičiuojama 

12 Valstybinėje žemėje,  

ties namu, esančiu 

adresu Meškalaukio g. 

27, Joniškėlio m. (Nr. 

MV-61)  

 

 

Valstybinėje žemėje,  

ties namu, esančiu 

adresu Vytauto g. 11, 

Joniškėlio m. (Nr. MV-

61) 

 

Valstybinėje žemėje,  

ties namu, esančiu 

adresu Vytauto g. 13, 

Joniškėlio m. (Nr. MV-

61) 

 

Valstybinėje žemėje,  

ties namu, esančiu 

adresu Vytauto g. 21, 

Joniškėlio m. (Nr. MV-

61) 

 

Valstybinėje žemėje,  

ties pastatu, esančiu 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

Liepa 

 

 

 

 

 

 

 

Liepa 

 

 

 

 

 

 

Liepa 

 

 

 

 

 

 

Liepa 

 

 

 

 

 

 

Liepa 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

26 

 

 

 

 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

24 

2023-06-29 

 

 

 

 

 

 

 

2023-06-29 

 

 

 

 

 

 

2023-06-29 

 

 

 

 

 

 

2023-06-29 

 

 

 

 

 

 

2023-06-29 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 



adresu Vytauto g. 37, 

Joniškėlio m. (Nr. MV-

61) 

13 Valstybinėje žemėje 

Dvareliškių g. 1, 

Pasvalio m. (Nr. MV-

92) 

Kirsti Trapusis 

gluosnis 

Pušis 

1 

 

1 

76 

 

52 

2023-07-11 Neskaičiuojama 

 

14 Valstybinėje žemėje 

teritorijoje ties pastatu 

G. Petkevičaitės-Bitės 

g. 15, Joniškėlio m., 

Miesto sode (Nr. MV-

93) 

Kirsti Uosiai 9 45, 27, 43, 40, 41, 51, 

55, 25, 31 

2023-07-11 Neskaičiuojama 

15 Valstybinėje žemėje, 

šalia žemės sklypo, 

esančio adresu Vytauto 

g. 44, Joniškėlis 

(Nr. MV- 104) 

 

Valstybinėje žemėje, 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

ir sovietinių aktyvistų 

palaidojimo vietoje, 

kuri yra šalia žemės 

sklypo, esančio adresu 

Vytauto g. 44, 

Joniškėlis 

(Nr. MV- 104) 

 

 

Kirsti Uosiai 

(augantys iš 

vieno kelmo) 

 

 

 

 

uosis 

2 

 

 

 

 

 

 

1 

44;54 

 

 

 

 

 

 

50 

2023-07-14 

 

 

 

 

 

 

2023-07-14 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

16 valstybinėje žemėje, 

kuri yra ties žemės 

sklypu, esančiu adresu 

Kirsti 

 

 

Uosis 

 

 

1 

 

 

55 

 

 

2023-10-21 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 



Žilvičių g. 6, Kapčiūnų 

k., Joniškėlio apyl. sen 

(Nr. MV-244) 

 

valstybinėje žemėje, 

kuri yra prieš namą, 

esantį adresu Žilvičių g. 

11, Kapčiūnų k., 

Joniškėlio apyl. sen. 

(Nr. MV-244) 

 

valstybinėje žemėje, 

Gustonių k. kapinėse, 

Joniškėlio apyl. sen. 

(Nr. MV-244) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

 

Intensyviai 

genėti 

 

 

 

 

 

 

Uosis 

 

 

 

 

 

 

 

ąžuolas 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

89 

 

 

 

 

 

 

 

 

88 

 

 

 

 

 

 

2023-10-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-10-21 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

17 valstybinėje žemėje, 

kuri yra ties žemės 

sklypu, esančiu adresu 

Ąžuolų g. 6 Pasvalio m. 

(Nr. MV-245) 

 

valstybinėje žemėje, 

kuri yra šalia žemės 

sklypo, esančio adresu 

Panevėžio g. 76, 

Pasvalio m. 

(Nr. MV-245) 

 

Intensyviai 

genėti 

 

 

 

 

 

Intensyviai 

genėti 

Pušis 

 

 

 

 

 

 

 

riešutmedžiai 

1 

 

 

 

 

 

 

3(auga iš 

vieno 

kelmo) 

1 

12 

 

 

 

 

 

 

25;22;28 

 

27 

2023-10-21 

 

 

 

 

 

 

2023-10-21 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

18 valstybinėje žemėje, 

tarp žemės sklypų, 

esančių adresu Žalioji 

g. 6 ir Žalioji g. 10, 

Kirsti 

 

klevas 1 74 2023-10-27 Neskaičiuojama 



Kriklinių mstl., 

Pumpėnų sen. 

(Nr. MV-260) 

19 P.Avižonio g. 3, 

Pasvalio m. 

(Nr. MV-263) 

 

Intensyviai 

genėti 

ąžuolas 2 38;66 2023-10-27 Neskaičiuojama 

20 Valstybinėje žemėje, 

prie namo esančio 

adresu 

Nepriklausomybės g. 3 

B, Pasvalio m. 

(Nr. MV-264) 

Intensyviai 

genėti 

uosis 1 160 2023-10-27 Neskaičiuojama 

21 Valstybinėje žemėje, 

kuri yra šalia žemės 

sklypo (pradžios), 

esančio Daujėnėlių g. 

15, Daujėnų mstl. 

(Nr. MV-266) 

 

Valstybinėje žemėje, 

kuri yra šalia žemės 

sklypo (pradžios), 

esančio Daujėnėlių g. 

15, Daujėnų mstl. 

(Nr. MV-266) 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

 

kirsti 

Uosis 

 

 

 

 

 

 

 

uosis 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

84 

 

 

 

 

 

 

 

96 

2023-10-27 

 

 

 

 

 

 

 

2023-10-27 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

22 Valstybinėje žemėje, 

kuri yra šalia žemės 

sklypo, esančio adresu 

Dvareliškių g. 8, 

Pasvalio m. (MV-267) 

kirsti beržas 1 65 2023-10-27 Neskaičiuojama 

23 Valstybinėje žemėje,  

esančioje šalia tilto per 

kirsti Uosis 

Klevas 

gluosnis 

1 

1 

1 

28 

25 

47 

2023-11-01 1954,00 



Svalios upę, Pasvalio 

m. 

(MV-269) 

 

24 Valstybinėje žemėje, 

kuri yra šalia sklypo, 

esančio adresu 

Joniškėlio g. 16C, 

Pušaloto mstl. 

(Nr. MV-302) 

Kirsti beržai 4 27;29;28;27 2023-11-24 Neskaičiuojama 

25 Joniškėlio g. 16, 

Pušaloto mstl. 

(Nr. MV-303) 

Kirsti uosiai 3 50;50;60 2023-11-24 Neskaičiuojama 

26 Valstybinėje žemėje, 

šalia Krinčino mstl. 

kapinių, esančių adresu 

A.Vienažindžio g., 

Krinčino mstl. 

(Nr. MV-305) 

kirsti uosiai 2 84;78 2023-11-27 Neskaičiuojama 

27 Šalia žemės sklypo, 

esančio adresu 

Vidubalės g. 3, 

Vidubalės k., Krinčino 

sen. 

(Nr. MV-(306) 

 

 

Kirsti Gluosnis (auga 

iš vieno 

kelmo) 

2 44;36 2023-11-27 Neskaičiuojama 

28 Šalia žemės sklypo, 

esančio adresu Kalno g. 

2, Švobiškio k., 

Joniškėlio apyl. sen. 

(Nr. MV-307) 

 

Kirsti 

Intensyviai 

genėti 

Liepa 

liepa 

1 

1 

49 

34 

2023-11-27 Neskaičiuojama 



29 Saudogalos k. kapinės, 

Saločių sen. (Nr. MV-

319) 

Kirsti 

 

liepa 1 93 2023-12-07 Neskaičiuojama 

30 Valstybinėje žemėje, 

ties sklypu, esančiu 

adresu Maučiuvio g. 

41, Nairių k., Vaškų 

sen. 

(Nr. MV-335) 

 

Valstybinėje žemėje, 

Tetirvinų k. Vainiškių 

kapinėse, esančiose 

adresu Tetirvinų k., 

Vaškų sen. 

(Nr. MV-335) 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

kirsti 

Gluosnis 

 

 

 

 

 

 

uosis 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

65 

 

 

 

 

 

 

65 

2023-12-22 

 

 

 

 

 

 

2023-12-22 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

31 Valstybinėje žemėje, 

P.Avižonio g. kapinėse, 

Pasvalio m. 

(Nr. MV-336) 

Kirsti 

 

Liepa 

Klevas 

uosis 

2 

1 

1 

66;73 

67 

57 

2023-12-22 Neskaičiuojama 

32 Valstybinėje žemėje, 

ties pastatu,esančiu 

adresu Panevėžio g. 7, 

Pumpėnų mstl. 

(Nr. MV-362) 

 

Valstybinėje žemėje, 

ties pastatu, esančiu 

Panevėžio g. ir 

Ąžuolyno a. sankryža 

Pumpėnų mstl.  

(Nr. MV-362) 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

Kirsti 

 

 

 

 

 

 

 

Eglės 

 

 

 

 

 

 

Eglė 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

51;47;45 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-01-18 

 

 

 

 

 

 

2024-01-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

Neskaičiuojama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Valstybinėje žemėje, 

ties sklypu, esančiu 

adresu Paįstriečių g. 

5,Paįstriečių k., 

Pumpėnų sen. 

(Nr. MV-362) 

 

 

Intensyviai 

genėti 

 

liepos 8 65;37;58;56;53;42;43;56 2024-01-18 Neskaičiuojama 

33 Valstybinėje žemėje, 

ties pastatu, esančiu 

adresu Biržų g. 63, 

Pasvalio m. 

 Pasvalio miesto sen. 

(Nr. MV-363) 

kirsti uosis 1 65 2024-01-18 Neskaičiuojama 

34 Ties žemės sklypu,  

esančiu adresu Kaštonų 

g. 23, Vaškų mstl., 

Vaškų sen. (Nr. MV-

366) 

kirsti klevas 1 51 2024-01-22 1606,50 

 

 


